平成２８年１２月１４日

各　位

上場会社名　株式会社酉島製作所

代表者名　代表取締役社長　原田　耕太郎

（コード番号　６３６３　東証一部）

問合せ先　人 事 部 長 　 高 橋　広 人

（ＴＥＬ　０７２－６９５－０５５１）

組織改訂ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、12月19日付にて下記の通り組織改訂・人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

１．組織改訂〔大阪支店〕

　①公共営業部を新設し、公共営業一課、公共営業二課、大阪PEG課をおく。

　②大阪産業営業部を産業営業部に改称し、大阪支店の所属とする。

２．人事異動

以　　上

井上　英樹 大阪支店 産業営業部長 大阪産業営業部長

氏　　名 新 旧

田中　勝彦 大阪支店 公共営業部長
大阪支店 営業課長

兼　副支店長